
令和７年７月１８日 

 

PTA 理事 様 

 

富士見中学校 PTA 会長 富永圭輔 

 

 

第５回 PTA 理事会の開催について（通知） 

 

 

盛夏の候、ＰＴＡ役員の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

  さて、下記のように、第 5 回ＰＴＡ理事会を開催いたします。ご多用の中とは存じますが、ご都合をお

差し繰りの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和７年８月２８日（木）  １８：３０～ 

 

２ 場 所    富士見中学校会議室 

 

３ 内 容（案） 

（１）ＯＫＫＯＨ祭り巡視反省（校外指導部） 

（２）下校時パトロール反省および次回パトロール計画（校外指導部） 

（３）地区懇談会にかかわって（校外指導部） 

（４）ＰＴＡ会報進捗状況について（教養部） 

（５）ＰＴＡ講演会について（教養部・事務局） 

（６）ＰＴＡ親子作業について（学年･学級部） 

（７）白鈴祭について（本部） 

（８）PTA 役員選出について（事務局） 

（９）その他（事務局） 

 

 

４ その他 

  ・会議資料等は、下記アドレスへメールで８月２７日（水）までにお送りください。事務局で印刷い

たします。 

 

 

富士見中学校ＰＴＡ事務局 
【担当】 松林 達郎 

E-mail matsubayashi-tatsurou@suwa-ngn.ed.jp 
T E L  ６２－２００９ 

mailto:matsubayashi-tatsurou@suwa-ngn.ed.jp

